
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2022 № 5536

О временном ограничении движения транспортных средств

В  соответствии  с  постановлением  Губернатора  Владимирской  области
от 24.01.2012 № 45  «О Порядке осуществления временных ограничений или
прекращения  движения  транспортных  средств  по  автомобильным  дорогам
регионального или межмуниципального и местного значения во Владимирской
области», а также в целях обеспечения безопасности постановляю:

1. Ограничить  движение  всех  видов  транспорта  и  обеспечить
безопасность дорожного движения с 09.00 ч до 11.00 ч 02.11.2022:

– по улице Мира  от перекрестка с Октябрьским проспектом до улицы
Горького;

– по улице Гороховой от дома 16 до дома 20;
– по улице Сакко и Ванцетти от дома 10 до Октябрьского проспекта;
– по Октябрьскому проспекту от дома 22 до улицы Мира, 

направив автотранспорт в объезд по Октябрьскому проспекту, улице Горького,
Лыбедской магистрали. 

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Михайлова Е.Е.

Временно исполняющий полномочия 
главы города В.А. Гарев


